record=eadcgm:EADC:D31010961

Division : Fol. 1
Titre : « Pars hyemalis. Sequitur de Adventu Domini. Quia enim officia ecclesiastica... »
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010962

Division : Fol. 169
Titre : « Finitur hic expositio euvangeliorum, epistolarum et introituum dominicalium ab Adventu

usque ad Pascha, secundum eximium doctorem in theologia magistrum Gaufridum Calvi,
qui suo tempore fuit vicecancellarius Parisiensis, tempore magistri Johannis de Oliva,
cancellarii, et ex post ; qui Calvi fuit Brito britonizans, doctor Parisiensis in theologia, ipse
magnus et magnum nomen ejus in eternum operaque ejus immensa, tam in theologica
quam in artium facultatibus. Oretur pro ejus anima. Sequitur pars estivalis post Postillam
Guillelmi Parisiensis »

Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?
record=eadcgm:EADC:D31010963

Division : Fol. 175
Titre : « Pars estivalis. In die Pasce. Resurexi, etc. Hodie resurrectionis celebratur festivitas... »
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010964

Division : Fol. 328 vo
Titre : « Et sic est finis expositionis introituum, epistolarum et euvangeliorum a Pascha usque

ad Adventum, edite et compilate per honorandum et circumspectum virum magistrum
Gaufridum Calvi, tunc temporis in artibus magistrum et in sacra pagina baccalaureum
formatum, doctorem in theologia Parisius ac vicecancellarium tempore de Oliva et de
post ; qui Calvi fuit magnus et magnum nomen ejus in eternum, scripteque per me Petrum
Belli et finite anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio, in vigilia
Natalis Domini cum candela »

Index : Belly (P.), licencié en droit - Sa signature dans un manuscrit

Jean de Oliva, chancelier de Paris - Mentionné dans un manuscrit
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31010965

Division : Fol. 329
Titre : « Queritur utrum corpus Christi fuisset putrefactum, si resurrectio Christi non fuisset

accelerata... »
Présentation du contenu :

Au fol. 169, signature de « P. Belly, licentiati in decretis ». — Au fol. 328 vo, on lit : «
Iste liber pertinet Petro Bataille, curato de Watrelos, decano, curato, capellano castri et
receptori Helchiniensi. »

Index : Bataille (Pierre), curé de Watrelos, possesseur d'un manuscrit

Belly (P.), licencié en droit - Sa signature dans un manuscrit
Jésus-Christ - Queritur utrum corpus Christi fuisset putrefactum, si resurrectio Christi non
fuisset accelerata